
 

DESCRIPCIÓN :

REFERENCIA : 

COMPOSICIÓN :  

TALLAS : 

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO  FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

   XS     S    M     L    XL   XXL    3XL    4XL    5XL   6XL

CUELLO

ANCHO PECHO

ANCHO HOMBROS

CINTURA

CADERA

ANCHO HOMBRO

SISA

LARGO ESPALDA

ANCHO PECHO

ANCHO ESPALDA

CINTURA

CADERA

LARGO TOTAL

LARGO MANGA

38/40 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64 66/68 70/72

CHAQUETA SOFTSHELL

Chaqueta técnica transpirable linea security, 2 bolsillos con cremalleras 
resistentes al agua. Tejido con resistencia a la lluvia (>10000). Decorado con vivo.
LIBERTAD DE MOVIMIENTOS:Tejido extensible. Aperturas laterales con cremallera. 

210

97% poliéster, 3% spandex - 300 gr.

* Este articulo se puede personalizar con hombreras extraibles (ref. 640 / 641)

47

47

47

50

50

50

43.5

53

53

53

46

56

56

56

48.5

59

59

59

51

62

62

62

53.5

65 68 71

65 68 71

65 68 71

56 58.5 6141

66

63

67

65

68

67

69

69

70

71

71

73

72 73 74

75 77 79

marino

marrón

gris

negro

Colores disponibles:

Aperturas laterales

* Hombreras extraibles 


