FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO



REFERENCIA: 210

CHAQUETA SOFTSHELL

DESCRIPCIÓN:

Chaqueta técnica transpirable *linea security*, 2 bolsillos con cremalleras resistentes al agua. Tejido con resistencia a la lluvia (>10000). Decorado con vivo. LIBERTAD DE MOVIMIENTOS:Tejido extensible. Aperturas laterales con cremallera.

COMPOSICIÓN:

97% poliéster, 3% spandex - 300 gr.



TALLAS:

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL	5XL
	38/40	42/44	46/48	50/52	54/56	58/60	62/64	66/68	70/72
ANCHO PECHO	47	50	53	56	59	62	65	68	71
ANCHO ESPALDA	41	43.5	46	48.5	51	53.5	56	58.5	61
CINTURA	47	50	53	56	59	62	65	68	71
CADERA	47	50	53	56	59	62	65	68	71
LARGO MANGA	66	67	68	69	70	71	72	73	74
LARGO TOTAL	63	65	67	69	71	73	75	77	79

^{*} Este articulo se puede personalizar con hombreras extraibles (ref. 640 / 641)

